00
25
01
71
 Número 219 - Lunes, 15 de noviembre de 2021
página 17293/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

dominio
Longitud
(m)
Servidumbre
ocupación
(m2)
Sup.
Ocupación
temporal
(m2)
Servidumbre
para viales
(m2)
Características
PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA "ARCO 4"
1 53020A072000640000XY 072 64 Rústico Arquillo
Jerez de
la
Frontera
Agrario 1.629.391
La Sarteneja
S.L. 537.387,00 - - - -
Parque solar
fovoltaico
LÍNEA EVACUACIÓN 30 kV DE LA PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA "ARCO 4"
2 53020A072000290000XY 072 29 Rústico
LG CAÑADA
DE LOS
ARQUILLOS
Jerez de
la
Frontera
Agrario 1.523.616
María Belén
Castrillón
Castrillón
- 593,93 2.064,69 2.401,37 -
Servidumbre linea
subterranea
3 53020A071090080000XH 071 9008 Rústico Camino
Jerez de
la
Frontera
VT Vía de
comunicación
dominio
público
254.929
Junta de
Andalucía
- 50,99 66,30 45,68 - Servidumbre linea
subterranea
4 53020A071000020000XO 071 02 Rústico
LG FINCA
RENDONA
Jerez de
la
Frontera
Agrario 1.861.016
Viñedos La
Rendona, S.L.  - 2.007,36 6.015,99 14.286,53 -
Servidumbre linea
subterranea
5 53020A071090070000XU 071 9007 Rústico
ARROYO LA
REDONDA
Jerez de
la
Frontera
HG
Hidrografía
natural
58.813
Junta de
Andalucía - 21,41 64,23 151,96 -
Servidumbre linea
subterranea
6 53020A071000730000XX 071 73 Rústico
LG DS-
RANCHILES
CTJO
Jerez de
la
Frontera
Agrario 391.527
El Jardín de
Almayate, S.A. - 537,96 1.082,11 3.819,49 -
Servidumbre linea
subterranea
7 53020A071090060000XZ 071 9006 Rústico Camino
Jerez de
la
Frontera
VT Vía de

w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 219 - Lunes, 15 de noviem
bre de 2021
página 17293/4
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
8 53020A071000720000XD 071 72 Rústico Ranchiles
Jerez de
la
Frontera
Agrario 1.758.875
Promotora
Sierra Blanca,
S.A.
- 1.308,59 3.925,77 8357,03 - Servidumbre linea
subterranea
ACCESOS A LA PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA "ARCO 4"
9 53020A070090030000XW 070 9003 Rústico Camino
Jerez de
la
Frontera
VT Vía de